VACINAÇÃO, COMBATE A ENDEMIAS, CAMPANHAS DE PREVENÇÃO E OUTRAS 
AÇÕES DE SAÚDE. 

DATA DO CONTRATO: 28/10/2025 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

CONTRATADA: FRAGA COMERCIO SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - CNPJ nº 
48.812.798/0001-00 

Valor Global: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). 

VIGÊNCIA: 28/10/2025 a 28/10/2026 

Pratinha- MG, 28 de outubro 2025 

Wellington José Carneiro  
Prefeito Municipal